Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con codice interno ME516 Comune di Messina - 

“Progetto di manutenzione delle Barriere Frangiflutti esistenti — Litorale Jonico" - Codice ReNDiS 

19IR516/G1, il finanziamento, l’impegno e la liquidazione dell’importo di € 231,80 

(duecentotrentuno/80), propedeutico al pagamento delle spese di inserzione dell'avviso di annullamento 

dell’esito di esito gara per l'affidamento dei lavori per l’esecuzione dell’intervento de quo sul quotidiano 

“La Repubblica Palermo”, a valere sulla Contabilità Speciale n.